
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

03 марта 2025 г.                                                                                          № 16 
 
 

«О внесении изменений в постановление администрации Букановского 
сельского поселения от 13.05.2022 г. № 40 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области, в безвозмездное 

пользование» (в редакции от 03.06.2022 г. № 55; от 03.10.2023 г. № 56;  
от 11.03.2024 г. № 15, от 05.11.2024 г. № 92) 

 
 
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными 

законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом 
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области, администрация Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области 

 
постановляет : 

 
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области, в безвозмездное пользование», 
утвержденный постановлением администрации Букановского сельского поселения 
от 13.05.2022 г. № 40 (в редакции от 03.06.2022 г. № 55; от 03.10.2023 г. № 56; от 
11.03.2024 г. № 15, от 05.11.2024 г. № 92), - далее Регламент, следующие 
изменения: 

 
1.1. Подпункт 13 пункта 2.11. раздела 2 Регламента изложить в следующей 

редакции:   
        «13) в отношении земельного участка, указанного в заявлении о его 
предоставлении, размещено в соответствии с подпунктом  1 пункта 1 статьи 39.18 

consultantplus://offline/ref=522859BFC5FA3B173BEEEDB790CC7FA87E3C7B4D2F960C22684B5D3C61BE59D406791E1C0E3AA13998376C2A02C36FC0C81EB9A11AhF1AF


 2 
ЗК РФ извещение о предоставлении земельного участка для индивидуального 
жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства;». 

 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования на сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в сети 
Интернет, на официальном сайте администрации Кумылженского муниципального 
района: www.kumadmin.ru. (регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-
84846 от 03.03.2023) и подлежит обнародованию на информационных стендах в 
Букановской сельской библиотеке им. А.В. Максаева. 

 
 

 
 
 
 
Глава Букановского                                                                                                          
сельского поселения                                                                             Е.А. Кошелева 

 
 
 
 
 
 

http://www.kumadmin.ru/

